Pressupost de despeses

AJUNTAMENT DE CORNELLA

Exercici: 2021

Pressupost: G_00001_2021 [2] - PRESSUPOST 2021 AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

Organic Programa Economic
Organica 0661

0661 3260F 2130000
0661 3260F 2200001
0661 3260F 2200101
0661 3260F 2219901
0661 3260F 2230000
0661 3260F 2269902
0661 3260F 2270600
0661 3260F 2279900
0661 3260F 4800000
0661 3270H 2260900
0661 3300B 2200001
0661 3300B 2200101
0661 3300B 2219900
0661 3300B 2229900
0661 3300B 2260101
0661 3300B 2260200
0661 3300B 2260300
0661 3300B 2260900
0661 3300B 2269903
0661 3340A 4800001
0661 3340A 4800002
0661 3340B 2269901
0661 3340B 4800000
0661 3340D 2020001
0661 3340D 2260900
0661 3340D 2269901
0661 3340D 2270600

Descripcio

CULTURA

MANT.FOTOCOPIADORA/ESCOLA DE MUSICA
MAT. OFICINA NO INVENT./ESCOLA DE MUSICA
MATERIAL TECNIC/ESCOLA DE MUSICA

ALTRES SUBMINISTRAMENTS/ESCOLA DE MUSICA

TRANSPORTS/ESCOLA DE MUSICA

DESPESES DIVERSES/ESCOLA DE MUSICA
SISTEMA DE GESTIO/ESCOLA DE MUSICA
PRESTACIO SERVEIS/ESCOLA DE MUSICA

QUOTA ASS. CATALANA ESCOLES MUSICA I DANSA

ACTIVITATS PLA DE L'ENTORN/CULTURA
MAT.OFICINA NO INVENT./CULTURA

LLIBRES I PUBLICACIONS/CULTURA

ALTRES SUBMINISTRAMENTS/CULTURA
ALTRES DESPESES EN COMUNICACIO/CULTURA
ATENCIONS PROTOCOL.LARIES/CULTURA
PROPAGANDA I DISTRIBUCIO CULTURA
ANUNCIS OFICIALS/CULTURA

COL.LABORACIO ACTIVITATS CULTURALS
FUNCIONAMENT CULTURA

FED. APLEC DE LA SARDANA (COLLES)
CONVENI SOCIETAT CORAL ""LA UNIO""
PROJECTE CONCENTRICA

QUOTA XARXAPROD

CONTRACTE SALA DE TEATRE AL BARRI CENTRE
TEATRE (A)

ACTIVITATS/ TALLER DE TEATRE

FACTORIA SANT ILDEFONS

Organ. (NV)

0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661

Prog. (NV)

3260F
3260F
3260F
3260F
3260F
3260F
3260F
3260F
3260F
3270H
3300B
3300B
3300B
3300B
3300B
3300B
3300B
3300B
3300B
3340A
3340A
3340B
3340B
3340D
3340D
3340D
3340D

Econ. (NV)

2130000
2200001
2200101
2219901
2230000
2269902
2270600
2279900
4800000
2260900
2200001
2200101
2219900
2229900
2260101
2260200
2260300
2260900
2269903
4800001
4800002
2269901
4800000
2020001
2260900
2269901
2270600
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Import

600,00
3.352,00
2.407,00
1.000,00
1.254,00

12.500,00

720,00
2.000,00

600,00
2.050,00
2.000,00

312,00
2.000,00

300,00
3.000,00
6.000,00

801,00
1.200,00
1.051,00
2.250,00

15.525,00
10.000,00

900,00
50.000,00
30.000,00
12.000,00
22.000,00
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Organic
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
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Programa
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3260F
3260F
3300B
3300B
3340A
3340A
3340A
3340A
3340B

Economic

2030000
2230000
2260900
2260901
2260902
2279900
2279901
4800000
4800002
4800003
4800004
4800005
4800006
4800007
4800008
4800010
4800011
4800009
4800012
2020000
2090000
2270800
2270801
2260900
2260901
2260902
2260906
2260900

Descripcio

LLOGUER MATERIAL/CULTURA
TRANSPORTS/CULTURA

CORPUS (A)

REIS

FESTIVAL DE PALLASSOS (A)

C.P.S./MUNTATGE TARIMES

SERVEI TECNIC AUDITORI SANT ILDEFONS
FEDERACIO APLEC DE LA SARDANA

AGRUPACIO SARDANISTA CORNELLA
SUBVENCIO CRE-ACCIO

SUBVENCIO ENTITATS CULTURALS

ORFEO CATALONIA (PUNTAIRES)

TROBADA GEGANTERA DE CORNELLA

DIABLES DE CORNELLA (SOLSTICI)

COMISSIO JORDIADA

CONVENI CASTELLERS DE CORNELLA
SUBVENCIO ORFEO CATALONIA

SUBV. ORFEO CATALONIA (DINAMITZACIO I PARTICIPACIO BARRI PEDRO)
SUBVENCIO PATRONAT CULTURAL I RECREATIU
LLOGUER EDIFICIS/ESCOLA DE MUSICA

CANON DRETS FOTOCOPIES/ESCOLA DE MUSICA
SERVEIS DE RECAPTACIO/VENDA D'ENTRADES
SERVEIS DE RECAPTACIO/VENDA ENTRADES PRESENCIAL
NITS D'ESTIU

MUSICA (A)

ACTUACIONS BANDA DE MUSICA

PROMOCIO ACTIVITATS MUSICALS
EXPOSICIONS

Organ. (NV)
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661
0661

Prog. (NV)
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3380A
3260F
3260F
3300B
3300B
3340A
3340A
3340A
3340A
33408

Econ. (NV)
2030000
2230000
2260900
2260901
2260902
2279900
2279901
4800000
4800002
4800003
4800004
4800005
4800006
4800007
4800008
4800010
4800011
4800009
4800012
2020000
2090000
2270800
2270801
2260900
2260901
2260902
2260906
2260900
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Import
70.000,00
8.812,00
330.000,00
160.000,00
2.500,00
268.000,00
36.630,00
13.151,00
3.818,00
25.967,00
135.783,00
1.934,00
7.323,00
5.412,00
7.457,00
15.313,00
13.800,00
10.000,00
12.000,00
1.800,00
1.500,00
22.113,00
9.000,00
50.000,00
33.178,00
4.782,00
19.000,00
12.000,00
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Organic Programa Economic Descripcio Organ. (NV) Prog. (NV) Econ. (NV) Import
0661 3340D 2020000 LLOGUER SALES DE TEATRE 0661 3340D 2020000 19.641,00
0661 3340F 2260900 ACTIVITATS QUINZENA DANSA METROPOLITANA 0661 3340F 2260900 20.000,00
0661 3380A 2260903 CARNESTOLTES 0661 3380A 2260903 24.800,00
0661 3380A 2260904 FESTIVAL FLAMENC (A) 0661 3380A 2260904 48.300,00
0661 3380A 2260905 ACTIVITATS TOC DE CORN 0661 3380A 2260905 6.000,00
0661 3380A 2260907 ACTIVITATS CULTURA 0661 3380A 2260907 75.000,00
0661 3260F 2080000 LLOGUER INSTRUMENTS/ESCOLA DE MUSICA 0661 3260F 2080000 1.000,00

Organica 0661 1.661.836,00
TOTAL 1.661.836,00
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